第４号様式（第８条関係）
年　　月　　日

　屋久島町長　　　　　　　　　様

申請者　住　　　　　所
氏名又は団体名
代表者名（法人）　　　　　　　　　　　印
担当者名（法人）
電話番号

　　　　　年度屋久島町電気自動車等導入促進事業補助金変更申請書

[bookmark: _Hlk126073463]　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定のあった　　　　年度屋久島町電気自動車等導入促進事業補助金について、補助金交付申請書の内容を一部変更する必要があるので、屋久島町電気自動車等導入促進事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により次のとおり申請します。

	１　変更年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	２　変更の内容

	３　変更を必要とする理由

	４　交付決定額
	円

	５　変更後交付申請額
	円

	６　添付書類
	□変更前の見積書等の写し
□変更後の見積書等の写し
□その他変更の内容がわかる資料等
　（　　　　　　　　　　　　　　　）